

Densou Holding ApS

c/o Anders Elley, Taarbæk Strandvej 42B, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 31 41 84 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022.

Anders Elley
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Densou Holding ApS c/o Anders Elley Taarbæk Strandvej 42B 2930 Klampenborg CVR-nr.: 31 41 84 88 Stiftet: 1. maj 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Elley
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Densou Media A/S, 1260 København K Densou Adtech ApS, 2930 Klampenborg
Kapitalinteresse	Densou Createch Garage ApS, 1260 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed i forbindelse med køb og salg af aktier og anpartar i andre selskaber samt i forbindelse med køb og salg af værdipapirer og fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.998 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-6.747	-3
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-6.747	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.278.741	190
Indtægter af kapitalinteresser	13.313	0
2 Andre finansielle indtægter	2.224.565	171
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.110	-12
Resultat før skat	3.479.762	346
4 Skat af årets resultat	-481.354	-35
Årets resultat	2.998.408	311
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	111
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.182.740	-2.496
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	4.181.148	1.696
Disponeret i alt	2.998.408	311

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.513.162	5.632
6 Kapitalinteresser	513.312	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.026.474</u>	<u>5.632</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.026.474</u>	<u>5.632</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	885
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	222.706	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	30
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	234.130	107
Tilgodehavender i alt	<u>456.836</u>	<u>1.022</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.077.517	7.940
Værdipapirer i alt	<u>13.077.517</u>	<u>7.940</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>377</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.534.353</u>	<u>9.339</u>
Aktiver i alt	<u>17.560.827</u>	<u>14.971</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.014
Overført resultat	15.138.636	11.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Egenkapital i alt	<u>15.263.636</u>	<u>13.266</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.054	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.738.932	1.622
Selskabsskat	457.484	0
Anden gæld	86.721	83
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.297.191</u>	<u>1.705</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.297.191</u>	<u>1.705</u>
Passiver i alt	<u>17.560.827</u>	<u>14.971</u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.013.666	11.126.561	1.000.000	13.265.227
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-1.182.740	4.181.148	0	2.998.408
Kapitalregulering	0	169.074	-169.074	0	0
	125.000	0	15.138.635	0	15.263.635

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Andre finansielle indtægter		
Provision	258	16
Udbytte porteføljeaktier	92.778	2
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	2.131.529	153
	2.224.565	171
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.110	12
	30.110	12
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	481.354	35
	481.354	35

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	4.618.795	2.705
Tilgang i årets løb	0	1.914
Afgang i årets løb	-3.711.795	0
Kostpris 31. december 2021	907.000	4.619
Opskrivninger 1. januar 2021	1.141.436	3.509
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.789.821	-511
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	2.572.946	0
Udbytte	-2.898.041	-2.686
Andre kapitalbevægelser	0	829
Opskrivninger 31. december 2021	2.606.162	1.141
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-127.770	0
Årets afskrivninger på goodwill	-511.080	-128
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	638.850	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	0	-128
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.513.162	5.632

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Densou Holding ApS kr.
Densou Media A/S, 1260 København K	100 %	2.893.871	1.710.947	2.893.871
Densou Adtech ApS, 2930 Klampenborg	100 %	619.290	78.874	619.290
		3.513.161	1.789.821	3.513.161

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
6. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 31. december 2021	500.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.312	0
Opskrivninger 31. december 2021	13.312	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	513.312	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Densou Holding ApS kr.
Densou Createch Garage ApS, 1260 København K	25% %	2.053.249	53.250	513.312
		2.053.249	53.250	513.312

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Anders Rype Elley

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-016296373812

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-05-20 15:24:09 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-05-20 17:56:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BTDNS-BDFL 1-OTE3D-VFTCO-8HH6S-4HO3W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>